
VrÓ F  GMlNY 
■! 7-hi5 MA LOWICE 
:vv. radomszczański 
lrlÛ 4(7(M.̂ :i§15

ZARZĄDZENIE Nr 47/2015 
WÓJTA G M INY MASŁOWICE  

Z dnia 23 lipca 2015r.
A

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §10 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr 111/10/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2015 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 15 007 302,77 zł w tym;
-  dochody bieżące - 13 034 099,77
-  dochody majątkowe - 1 973 203,00zł

-  wydatki ■ 16 216 054,63 zł
- wydatki bieżące - 12 577 263,63 zł
- wydatki majątkowe - 3 638 791,00zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.
UG 0050.35.2015



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 47/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn.23 lipca 2015r.
, Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 804,35 566,00 38 370,35

75011 Urzędy wojewódzkie 33 504,35 566,00 34 070,35

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

33 494,00 566,00 34 060,00

Zlecone 33 494,00 566,00 34 060,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

18 840,00 4 740,00 23 580,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 4 740,00 4 740,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 4 740,00 4 740,00

Zlecone 0,00 4 740,00 4 740,00

801 Oświata i wychowanie 284 022,00 25 849,00 309 871,00

80101 Szkoły podstawowe 3 700,00 15 174,00 18 874,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 15 174,00 15 174,00

Zlecone 0,00 15 174,00 15 174,00

80110 Gimnazja 0,00 10 675,00 10 675,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 10 675,00 10 675,00

Zlecone 0,00 10 675,00 10 675,00

852 Pomoc społeczna 1 706 356,01 43 958,00 1 750 314,01

85206 Wspierahie rodziny 0,00 19 125,00 19 125,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 19 125,00 19 125,00

Własne 0,00 19 125,00 19 125,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

50 038,00 22 402,00 72 440,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 50 038,00 22 402,00 72 440,00

Własne » 50 038,00 22 402,00 72 440,00

Strona 1
BeSTia



85215 Dodatki mieszkaniowe 347,00 145,00 492,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

347,00 145,00 492,00

Zlecone 347,00 145,00 492,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 686,00 2 286,00 66 972,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

2 286,00 2 286,00 4 572,00

Zlecone 2 286,00 2 286,00 4 572,00

Razem: 14 932 189,77 75 113,00 15 007 302,77|

WójmgBminy
BogusIm flG ontkow ski

BeSTia Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 47/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 23 lipca 2015r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 073 917,07 566,00 2 074 483,07

75011 Urzędy wojewódzkie 33 494,00 566,00 34 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 742,00 266,00 1 008,00

Zlecone 742,00 266,00 1 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 300,00 2 700,00

Zlecone 2 400,00 300,00 2 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 18 840,00 4 740,00 23 580,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 4 740,00 4 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 313,95 313,95

Zlecone 0,00 313,95 313,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 44,74 44,74

Zlecone 0,00 44,74 44,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 826,32 1 826,32

Zlecone 0,00 1 826,32 1 826,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 304,99 1 304,99

Zlecone 0,00 1 304,99 1 304,99

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

Zlecone 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

Zlecone • 0,00 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 450,00 450,00

Zlecone 0,00 450,00 450,00

801 Oświata i wychowanie 4 735 224,00 25 849,00 4 761 073,00

80101 Szkoły podstawowe 1 574 919,00 15 174,00 1 590 093,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 7 055,65 154 055,65

BeSTia
Strona 1



Zlecone 0,00 7 055,65 7 055,65

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 8 118,35 14 118,35

Zlecone 0,00 8 118,35 8 118,35

80104 Przedszkola 412 101,00 4 000,00 416 101,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
ednostek samorządu terytorialnego

0,00 4 000,00 4 000,00

Własne 0,00 4 000,00 4 000,00

80110 Gimnazja 1 463 777,00 10 675,00 1 474 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 1 021,72 71 021,72

Zlecone 0,00 1 021,72 1 021,72

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 9 653,28 13 653,28

Zlecone 0,00 9 653,28 9 653,28

80113 Dowożenie uczniów do szkół 535 591,00 -4  000,00 531 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 -4  000,00 10 500,00

Własne 14 500,00 - 4 000,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 2 729 918,76 43 958,00 2 773 876,76

85206 Wspieranie rodziny 25 325,61 19 125,00 44 450,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników _ 18 765,00 15 953,00 34 718,00

Własne 18 765,00 15 953,00 34 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 276,00 2 782,00 6 058,00

Własne 3 276,00 2 782,00 6 058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 459,72 390,00 849,72

Własne 459,72 390,00 849,72

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

90 038,00 22 402,00 112 440,00

3110 Świadczenia społeczne 90 038,00 22 402,00 112 440,00

Własne 90 038,00 22 402,00 112 440,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 28 347,00 145,00 28 492,00

3110 Świadczenia społeczne 28 340,06 142,10 28 482,16

Zlecone 340,06 142,10 482,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia | 6,94 2,90 9,84

Strona 2

BeSTia



Zlecone 6,94 2,90 9,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 428 563,30 2 286,00 430 849,30

3110 Świadczenia społeczne 2 250,00 2 253,00 4 503,00

Zlecone 2 250,00 2 253,00 4 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 272,93 33,00 19 305,93

Zlecone 36,00 33,00 69,00

Razem: 16 140 941,63 75 113,00 16 216 054,63

W ójt
B ogusław

nny
Gutkowski

BeSTia
Strona 3


